COMUNE DI SENERCHIA (Provincia di Avellino)

Avviso di gara mediante procedura aperta dei lavori di costruzione del nuovo complesso scolastico

Ente appaltante: Comune di Senerchia via Castagni, Senerchia (AV) telefono 0827/57031 fax 0827/57015 email: info@comune.senerchia.av.it. Oggetto dell'appalto: lavori di costruzione del nuovo complesso scolastico del comune di Senerchia. Importo complessivo dell'appalto Euro 650.055,43 di cui Euro 640.304,60 soggetti a ribasso ed € 9.750,83 per oneri della sicurezza. Finanziamento: Legge 32/92 e mutuo cassa DDPP con contributo regionale. Categoria prevalente OG 01 per € 558.444,33; categoria scorporabile OG 11 per € 91.611,10. Nomenclatura: CPV: 45.21.42.00-2; CUP: C93I06000040001; CIG: 00070612EB. Contratto da stipulare a corpo. Aggiudicazione al prezzo più basso determinato mediante ribasso percentuale dell'importo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza, con le procedure previste dall'art. 86, comma 1, del DLgs 163/06 e s. m. Termine di esecuzione dei lavori: 730 giorni naturali e consecutivi. Termine presentazione delle offerte: ore 12,00 del 05.06.2007. Le offerte devono pervenire a mezzo raccomandata del servizio postale, oppure mediante agenzia di recapito autorizzata entro il termine perentorio di cui sopra al Comune di Senerchia Via Castagni, 1 83050 Senerchia (AV). La prima seduta pubblica della gara si svolgerà il giorno 06.06.2007 con inizio alle ore 10,00 presso la sede dell'Ente appaltante. I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel bando integrale di gara in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Senerchia e sul sito www.infrastrutturetrasporti.it. Il progetto esecutivo è consultabile presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Senerchia nei giorni di mercoledì e sabato dalle ore 10,00 alle ore 13,00; nei medesimi giorni e orari potrà essere ritirato l'attestato di presa visione dei luoghi da allegare, pena esclusione, all'offerta.

Responsabile del procedimento: ing. Alfonso Amato.

Il responsabile U.T.C. (ing. Alfonso Amato

